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KOSGEB …………………………..  MÜDÜRLÜĞÜ 

TOPLANTI NO                                    
TOPLANTI TARİHİ                  
TOPLANTI SAATİ                               
TOPLANTI YERİ                                 
KURUL ÜYELERİ   
 Adı Soyadı Görev/Unvan  

  

  

  

  
  

GÖRÜŞÜLECEK KONULAR: 
 
a) Proje Başvuru Dosyasının komite öncesi kurul tarafından değerlendirilmesi 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 

 
b) Proje Başvuru Dosyasının değerlendirilmesi 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 

c) Kurul tarafından istenen düzeltmenin değerlendirilmesi 
1. 
2. 
... 

d) Öğretim elemanından alınan görüşlerin değerlendirilmesi 
1. 
2. 
... 

e) İtiraz Komisyonu tarafından tekrar değerlendirilmek üzere gönderilen başvurunun değerlendirilmesi 
1. 
2. 
... 

f) Yararlanıcı tarafından talep edilen revizyonun değerlendirilmesi 
1. 
2. 
... 

g) Proje Sonuç Raporunun değerlendirilmesi 
1. 
2. 
... 

h) Dönemsel İzleme Formunun değerlendirilmesi (Projenin başarılı sonuçlanmasına engel olabilecek 
“gerçekleşmeyen faaliyetin” bulunması) 
1. 
2. 
... 

i) Giderin asgari nitelikleri ve/veya teknik özellikleri taşımaması 
1. 
2. 
... 

j) Uygulama Birimi tarafından yapılan tespitler doğrultusunda değerlendirme  
1. 
2. 
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... 
k) Yararlanıcının tasfiyesinin başlaması, kapanması, devri veya başka bir işletme ile birleşmesi durumunun 

değerlendirilmesi. 
1. 
2. 
... 

 


